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@ Nnt o Start ajutt siRess Qir 2, 2014 Qtr 3, 2014 Qir 4, 2014 Qtr 1, 2015 Qtr2, 2015
Apr| Mai| Jun| Jul | Aug| Sep| Okt| Mov|Des| Jan| Feb| Mar| Apr| Mai
[ Hovedprosjekt (dieseldrevet kornterkevifte) 30.5d 09/08/2014 20/05/2015 _—
E Planleggingsfase 8.5 09/08/2014 2510/2014 ——
a Sjekkliste for prosjektoppstart 4t 15M0/2014 18M0/2014 | ErikE | Erik[50%],Jan Erik{50%]
‘a Gjennomfaringsplan for prosjekiet med méat 18M10/2014 [25/10/2014 Erik]& l Erik[50%] Jan Erik[50%]
‘a Valg av prosjekt leder 2t 04/10/2014 (0411002014 Erik]& | Erik[50%] Jan Enk{50%]
‘a Lage felles kommunikasjonplastform 46t 13/08/2014 04M10/2014 Erik]® - Erik[50%],Jan EFiki[5':|'%]
‘a Arbeidskontrakt for prosjektgruppa 5t 28/09/2014 041002014 Erik]® I Erik[50%],Jan Erik[ED%]
e Prosjekt milepael 1 6.25d 09/08/2014 |04/10/2014 * 04110/814
E Prosjekteringsfase 15.25d12/10/2014 01/03/2015 R e
E Tidslinjeskjema ganter 1d 09112014 161152014 '
) Lage ett utkast til web side 7t 22112014 291112014 | ErikE B Erik{50%] Jan Erik53%]
B Vise awik pa opprinnelig plan 4t 26/11/2014 2971172014 Erik]& | Eriki50%].Jan Erik5%]
El Lage skisser ogtegne opp lesningene i add 1211002014  30M11/2014 Podu I Fod Lksjonsarbeid Mater
. Materialvalg 8t 22(11/2014 29/11/2014 | Erik[E B Eriki50%].Jan Eriki54%]
) Komponentliste 12t 16M1/2014 29M1/2014 | | ErikE Bl Eriki50%] Jan Erik50%]
) Prosjekiering 14t 15M11/2014 291112014 | Erik= I iK50%] Jan Erik[53%]
. Bestillingsliste 4t 26(11/2014 2911/2014 | Erik[E | Erik Efj!%].Jan Erik[50%]
B Beskrivelse av produkies virke mate 2t 29/11/2014 2971112014 Erik]& | Erik EE]%].JEIH Erik[50%]
B Mate med Hvgs ang prod av deler 2t 29/11/2014 2971112014 JanE | Jan Erik
) Prosjekt status rapport At 26M11/2014 291112014 | ErikE | Eriki50%].Jan Erik5%]
tl Prosjekt milepael 2 9.75d 031272014 (01/03f2015 L 4 + 01/03/2015
EProduksjonsfase 13d 031012015 02/05/2015 I 02/0!
E Sammenstilling av pls og falere 2d 03/01/2015 18/01/2015 .’_‘]_
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Programmering av plc

Sammenstilling av viften

4d
10d

Teknisk montasje (félere og styring til mot10d

Testing av sikkerhetsorganer

Testing av start og stopp

testing av fiernstart og overvaking.
ElRapporteringsfase

Forprosjekt

Prosjektrapport

tkast rapport norsk vurdering

Innlevering / Utkast til sammendrag pa en0.63d

Prosjekt milepasl 3

Elinnlevering! fremferingsfase
Ferdigstilling av norsk rapport
Ferdigstilling av engelsk rapport
Prosjekt milepasl 4
Fremfiaring av 1 kl prosjekt (milepasl
Tur pa brygga

ElMester
Onsdags Mater

1d
1d
1d

2110172015
03/01/2015
03/01/2015
05/04/2015
15/04/2015
25/04/2015

11.13d03/01/2015

2d
19t
0d

0d
3.63d
22t
16t

19.5d
4.5

03/01/2015
0410212015
01/04/2015
110412015
15/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
18/04/2015
03/05/2015
13/05/2015
17105/2015
19M11/2014
19112014

2510212015
04/04/2015
04/04/2015
1210442015
2210412015
0210542015
15/04/2015
281012015
2510212015
01/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
171052015
10/0542015
03/05/2015
100052015
16/05/2015
171052015
201052015
2000542015
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50%g],Jan Eri
+ |01/04121
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